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1.) LimeSurvey için Gerekli Olan Programlar ve Disk Alanı;
      * MySQL 4.1.0 (Daha üst sürümleri de olabilir) ve ya Microsoft SQL Server 2000 veya
Postgres 8,1 vb gibi veritabanı programı,
      * EasyPHP veya Wamp Server gibi PHP programı,
      * Minimum 60 MB disk alanı gereklidir.
  
  2. ) Sourceforge.net  adresinden gerekli LimeSurvey kurulumunu indirin.
  
  3. ) İndirdiğiniz klasör zipli bir dosyadır. Dosyayı klasöre çıkardıktan sonra kurulumunu
yaptığınız PHP programının içine atınız. (Ben uygulamalarımı EasyPHP ile yaptığım için örnek
resimler bu şekildedir.)      

  
  4. ) LimeSurvey Programını Yapılandırmak
  
  Limesurvey klasörü içerisinde yer alan “config.php” dosyasında program hakkında genel
yapılandırma ayarları mevcuttur.
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http://sourceforge.net/projects/limesurvey/files/
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    Resimde verilen seçili alanda; gerekli yayınlama ayarları ve daha sonraki kurulum aşamasındakullanacağımız kullanıcı adı ve şifre özellikleri mevcuttur. Bu bilgiler, localhost ile yayınlamadagerekli temel bilgilerdir.    Temel bileşenler;        $ databasetype:Bu veritabanı türüdür.      $databaselocation:Veritabanı serverının yerel IP ayarı yapılır. Buradaki “Localhost, yerel ağdasanal sunucu olarak çalışmamıza imkân sağlar.      $databasename:Yapılan kurulum sonrasında veritabanında “limesurvey” adında işlemlerimizinkaydını tutan bir veritabanı oluşacaktır.      $databaseuser:DB sunucusundaki kullanıcı adıdır.      $databasepass:DB sunucundaki şifredir.      $defaultuser:İlk güvenlik ayarlarını yapabilmek için burada belirlenmiş olan kullanıcı adıkullanılır.      $defaultpass:İlk güvenlik ayarlarını yapabilmek için burada belirlenmiş olan şifre kullanılır.    5. ) Web tarayıcısı ile 127.0.0.1/limesurvey/admin/install adresinde giriş yapılarak gereklikurulum işlemleri yapılır. Açılan sayfada karşınıza çıkan ilk pencere; olacaktır.  

    Bu pencerede veritabanı yaratmak için sadece butona basmanız yeterlidir. (Bastıktan sonraveritabanınızı açarsanız, 4. Maddede belirttiğimiz “limesurvey” adında bir veritabanının otomatikolarak oluştuğunu göreceksiniz.) Tıkladıktan sonra karşınıza;  

    Sayfası gelecektir. Sayfadaki butona tıklayarak ilerleyiniz. Bu kısımda, veritabanına gereklibileşenler yüklenecektir.    Veri tabanınıza baktığınızda “limesurvey” adında bir veritabanının ve tabloların oluşturulmuşolduğunu göreceksiniz.  

    Daha sonra;  
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    Sayfası açılacaktır. Butona bastığınız anda;  

    Hata ile karşılaşacaksınız. Yapmanız gereken tek şey “C:ProgramFilesEasyPHP-5.3.1wwwlimesurveyadmin” klasöründeki install klasörünü silmektir. (“install”klasörü, kurulum ile ilgili işlemlerde kullanılan dosyaları içeren bir klasör olduğu için kurulumişlemi bittikten sonra silinmesi gereklidir.)  

     6. ) Silme işlemini yaptıktan sonra web tarayıcısını yenilerseniz karşınıza şu sayfa çıkar.  

    (“config.php” dosyasında belirtilen “$defaultuser”, “$defaultpass” bilgileri girilir.)    7. ) Başarılı bir şekilde kurulum tamamlanmıştır. Açılan yeni pencereyi genel olarakincelemeniz bir sonraki aşamalar için iyi olacaktır.  
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